———y —— — —— - —
- - . -

INVIATA PER COMPETENZA P DT T
AL SETTORE SERVIZI FINANZIARI S:TTC.'\L EE RV FINANL vhl‘.
«;h;\'i.w)_ﬁ.'ﬂq &‘2]‘4?‘! -

PROPOSTA Nd‘]/ws oeL 242 -2043 B -
) il Rerponssla %

“""2:"‘:’ T L= I

COMUNE DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

6* Settore Sarvizi Tecnici

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DI SETTORE

sera 00904 oo 2 % GEN. 2013

Ogpetto : Affidamento dei * Lavori di intervento manutentivo straordinarno alla scuola
materna Coliod per la creazione di un percorso pedonale di collegamento
con la palestra Palazzello” Impegno &i spesa.

CIG : 225082DCD3




IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:

- La scucia materna Collodi, necessita i interventa di manutenzione stracedinaria
relativa alla realizzazione di un percorso pedonaie di coliegamento con la palestra
Palazzsiic;

- Sirende necessario provvedere con urgenza, ad esegure e complotare | laven;

- Visto Il verbale & gara indetta da questo Seftore Servizl Tecnic dei 31.12.2012 per
Fassegnazione del lavori di che trattasi;

- Vista la risultanza d| detta gara & risultata aggludicataria la ditta A. & P. Costruzioni
snc di Amato P, & Provenzano S., Via Dei Carroccio 4/, Alcamo,

- Visto ¥ Codice identificativo di gara (CIG) 225082D0CD3 del 16.01.2013;

- Visto il DURC, Il cenificato della C.CLAA di Trnoani o la dichiarazione di
tracciabllita dei flussi finanziarl prodott daka ditta

. Vhﬁolum11017wmﬁooolmmed¢dpmnwmoﬁﬂommm
economie approvato con la Deliberazione di C.C. n 143 del 27-10-2008;

- Accentata la necessitd dl impegnare Ia somma di € 676328 ed individusta la
disponibiita al seguente cap#olo di spesa Cap 232510/61 cod bd 2.01.05.01
“Acquisizione di beni Immobill e relative manutenzioni straordinarie al patrimonio
comunale LR, 82000";

- Vista la delibera di C.C. n.65 del 14.09.2012 relativa ad approvazione bilancio di
previsione 2012 ¢ bilancio phuriennale 2012-2014;

- Visto I'art. 15 comma 7 del vigente regolamento comunale di contabilitd al sensi del
Guale dopo l'approvazione del bilancio di previsiona, nelle more di approvazione cel
piano esecutivo di gestione, ciascun dingents potra adottare prowwediment! &
impegno di spesa, altestando che si tratta & spese necessane per evitare che siano
arrecali danni patrimoniali cenl e gravi all'Ente, ovvero di spese adottate in forza di
disposizioni di legge, ovvero precedentements autorizzata dalla giunta;

- Visto lo Statuto comunale;

- Visto il D.Lgs.n 267/2000 e 153/2006;

DETERMINA

1) Oy affidare | lavor per la realizzazione i lavori aila scucia materna Collodi per la
creazione di un percorso pedonale di collegamento con a palestra alla ditta A & P.
Costruzion| snc & Amato P. e Provenzano S., Via Del Carroccio 4/8, Alcamo,;

2) DV impegnare la somma complessiva di € 6.763,28 al cap. 232510/81 cod, bil
2.01.05.01 “Acquisizione &i bent immobill e relative manutenzionl straccdinarie al
patrimonic comunale L R. 8/20007,

3) Dlinviare copia del presente atto al Sattore Servizi Finanziarl per je dovute registrazioni
contabill;

4) Di stabilire che alla relativa liquidazione si provwedera con successiva delerminazione
dingenziale a seguito di regolare fattura © DURC positivo, | pagamenti di cui al presente
provvediments verrannc effettuati in linea con la programmazone di cassa, allegata al
bilancio di previsicne,

5) Lapresente sard pubblicata all'Albo Pretcelo del Comune e sul sito com

IL RESP, Nl PROC
Ing. 2




IL RAGIONIERE GENERALE
%., Dr. Sebostiono Luppino

CERTIFICATO D! PUBBLICAZIONE
I sottoseritto Sagretarico Genarale, Vista lattestazione del messo Comunale, certifica che copia della
presante determinazione & stata pubblicata al'Albo Pretorio di questo comune per g3, 15 consecutd dal
€ che contro 1a stessa nom oo State presentate oppasizioni @ reclami,

Alcamo i

IL SEGRETARIO GENERALE
Dote. Cristoforo Ricupotf




